ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по законодательству о природопользовании,

экологии и сельском хозяйстве

РЕШЕНИЕ

8 февраля 2023 года
г. Иркутск

О реализации Закона Иркутской
области № 109-03 от 10.11.2011
«О порядке и нормативах
заготовки гражданами древесины
для собственных нужд в
Иркутской области» в 2022 году

Заслушав информацию осуществляющего полномочия министра
лесного комплекса Иркутской области Филиппова Э.А., руководствуясь
статьей 13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области,
комитет

1. Принять информацию «О реализации Закона Иркутской области
№ 109-03 от 10.11.2011 «О порядке и нормативах заготовки гражданами
древесины для собственных нужд в Иркутской области» в 2022 году к
сведению.

РЕШИЛ:

Председатель комитета Р.Ф. Габов